ORDIN  DE  PLATA nr. 540 DATA EMITERII 17.11.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 6249.20 LEI Sase Mii Doua Sute Patruzeci si Noua lei 20 bani

PLATITOR (R) II CHIVIRIGA VITALIE  Cod IBAN MD49ML000000002224509855

CODUL FISCAL 1008600039720

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Intreprinderea Municipala Regia Autosalubritate Cod IBAN MD10ML000000022518301925